
南宁学院教师周转房（保障性租赁住房）5#、6#室外给水管

工程(重)（YZLNN2024-G2-151-NNQT-1）中标候选人公示

项目名称
南宁学院教师周转房（保障性租赁住房）5#、

6#室外给水管工程(重)
项目招标编号 YZLNN2024-G2-151-NNQT-1

招标人 南宁学院

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

建设规模

(1)接南宁学院南侧表后 DN300 给水管,沿人行道、绿化敷设 DN300、DN200 给水管至周转房项

目附近,沿线与南宁学院现状给水管连通；

(2)在 11#、12#宿舍楼附近接出 DN150 支管，安装 DN150 表组，表后于室内敷设 DN150 给水管

至屋面与现状给水管连接室内给水，新装立管安装楼宿舍北侧走廊尽头，管中心距墙 0.20m 处；

(3)在周转房项目场地内安装 2 组 DN200 计量水表,表后与周转房项目给水管连接。

开标时间 2024 年 6 月 27 日 9时 30 分 00 秒 开标地点
南宁市良庆区云英路15号3号写

字楼云之龙咨询集团大厦 4 楼

公示开始时间 2024 年 7 月 2 日 公示截止时间 2024 年 7 月 5 日

中标候

选人情

况

第一中标

候选人

单位名称 广西壮族自治区通信产业服务有限公司

投标总价（元） 1012845.56

工期 20 日历天

工程质量 必须符合现行国家有关施工质量验收规范和标准的要求。

第二中标

候选人

单位名称 广西彰毅建设工程有限公司

投标总价（元） 1008216.83

工期 20 日历天

工程质量 合格

第三中标

候选人

单位名称 广西鼎拓市政工程有限公司

投标总价（元） 996050.60

工期 20 日历天

工程质量 合格

公示媒介
中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、南宁学院官网（http://ww

w.nnxy.cn)

异议

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人

自收到异议之日起 3 日内作出答复。对招标人答复不满意或招标人拒不答复的，投标人可按

照招标文件第二章投标人须知正文第 9.5 条的规定程序向招标人有关监督部门投诉。

异议受理单位 南宁学院
联系人及联系电

话
林老师 0771-5900814


